Peygamber nebi ve resullerin sayısı

hakkındaki bir soruya “Nebilerin sayısı yüz yirmi dört bin, resullerin sayıs üç yüz on

üçtür” şeklinde cevap vermiştir.73

İbn Abbas, bu iki kavrama “muhaddes” terimini de ekleyerek ayetin bu şekilde

anlaşılması gerektiğini vurgulamıştır.74

Hakim et-Tirmizi (ö. 285/898), konuyu İbn Abbas’tan hareketle farklı bir

şekilde değerlendirmiştir. “O’na göre Allah’ın insanlar arasına gönderdiği ve

kendilerinden söz aldığı üç gurup mevcuttur. Bunlar: Resul, nebi ve muhaddestir.

Resul ile Allah arasındaki bağ risaletle, nebininki nübüvvetle, muhaddesinki ise